[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 21.09.2011 № 1266-р

	41-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2007 № 31-р «Об утверждении состава Комиссии по рассмотрению предложений об установке памятных знаков на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев предложение прокурора г.Петропавловска-Камчатского о        необходимости внесения изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2007 № 31-р «Об утверждении состава Комиссии по рассмотрению предложений об установке памятных знаков на территории Петропавловск-Камчатского городского округа», Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2007 № 31-р «Об утверждении состава Комиссии по рассмотрению предложений об установке памятных знаков на территории Петропавловск-Камчатского городского округа» следующие изменения:

1.1 вывести из состава Комиссии по рассмотрению предложений об установке памятных знаков на территории Петропавловск-Камчатского городского округа: Препелицу Ирину Александровну и Унтилову Ирину Леонидовну;
1.2 ввести в состав Комиссии по рассмотрению предложений об установке памятных знаков на территории Петропавловск-Камчатского городского       округа:
	Литвинову

Лину Фёдоровну
	- заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Шайгородского

Гранта Анатольевича
	- заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, и.о. руководителя Департамента социального развития Петропавловск-Камчатского городского округа.

	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	 В.А. Семчев

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.